

TABELA DE VALORES COM MÉDIA ARITMÉTICA DOS VALORES DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADOS E VENTILADORES

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS COM FORNECIMENTO DOS MATERIAIS: CANO DE COBRE (0 A 5MT), CABO PP, TUBO ESPONJOSO, FITA PRATA, SUPORTE DE AÇO PARA CONDENSADORA.	UND	6	R\$ 247,32	R\$ 1.483,92
2	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS COM FORNECIMENTO DOS MATERIAIS: CANO DE COBRE (0 A 5MT), CABO PP, TUBO ESPONJOSO, FITA PRATA, SUPORTE DE AÇO PARA CONDENSADORA.	UND	6	R\$ 341,66	R\$ 2.049,96
3	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS COM FORNECIMENTO DOS MATERIAIS: CANO DE COBRE (0 A 5MT), CABO PP, TUBO ESPONJOSO, FITA PRATA, SUPORTE DE AÇO PARA CONDENSADORA.	UND	3	R\$ 425,66	R\$ 1.276,98
4	LIMPEZA PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS. SERVIÇO DE LIMPEZA PREVENTIVA E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADOS.	UND	100	R\$ 142,67	R\$ 14.267,00
5	LIMPEZA PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS. SERVIÇO DE LIMPEZA PREVENTIVA E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADOS.	UND	80	R\$ 167,33	R\$ 13.386,40
6	LIMPEZA PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS. SERVIÇO DE LIMPEZA PREVENTIVA E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADOS.	UND	70	R\$ 216,33	R\$ 15.143,10
7	INSTALAÇÃO DE VENTILADORES DE PAREDE: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VENTILADORES DE PAREDE 60CM 200W, COM FORNECIMENTO DE CABOS E DEMAIS MATERIAIS.	UND	50	R\$ 66,16	R\$ 3.308,00
TOTAL_GERAL					R\$ 50.915,36